ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2023

  GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp Hội đồng thẩm định nội dung chủ

trương chuyển mục đích sử dụng rừng theo quy định của Nghị định số 83/2020/NĐ-

CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ (Gồm các dự án đã nộp hồ sơ qua Trung tâm Hành

chính công nhưng chưa thông  qua Hội đồng thẩm định).

Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thành viên Hội đồng thẩm định: đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và

PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng.

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện các chủ đầu tư (báo cáo, giải trình khi chủ tọa yêu cầu).

 2. Thời gian: 7 giờ 30 ngày 15 tháng 11 năm 2023 (Thứ tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp B.

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung về chủ trương đầu tư các dự án có liên

quan nêu trên.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung về hiện trạng rừng,

kết quả điều tra rừng khu vực đề nghị chuyển mục đích sử dụng rừng.

-  Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung về kế hoạch sử dụng đất và

đánh giá tác động môi trường.

- Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung liên quan về quy hoạch vật liệu xây dựng trên

địa bàn tỉnh.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 1;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-14T08:09:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:44:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:44:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:45:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!